令和 7年度（一社）東京都空手道連盟ジュニア強化選手 中学生選考会

＜事務連絡＞

日時：4月 12日(土) 13時 30分  場所：日本空手道会館

＜入館時間＞

13 時 00分：全出場選手

※「男子形競技」に出場される選手を優先入場させていただきます。尚、入館時間前に会館

付近で待機することはお控えください。

＜事務連絡＞

・13時 30分より開始式を実施いたします。

形競技に出場される選手は入館後速やかに「2階中道場」にて受付をお願いいたします。

 ※組手競技にのみ出場される選手は、形選手の受付終了後、または当日の状況をみて開

始式終了後に受付を行います。

・当日の進行は、男子形→女子形→男子組手→女子組手の順で選考を行います。形選手の

ウォーミングアップは 4階大道場をご利用ください。

・組手競技の出場者ならびに帯同保護者は入館後、2 階中道場にて待機をお願いいたします。

・帯同保護者は選考会場（4階大道場）への入場はできません。

尚、組手競技の開始後は 1階会議室も待機場所としてご利用いただけます。

・出場競技終了後は、順次退館をお願いいたします。

・令和 6年度 A ランク選手は本選考会を免除いたします。当日の来館も不要です。

・当日お手伝いをいただける新中学 2 年生・3 年生の A ランク選手は、12 時 45 分に 2 階中

道場へお集まりください。

以上、速やかな競技進行のため、運営本部の指示にご理解、ご協力をお願い申し上げます。

（一社）東京都空手道連盟ジュニア強化委員会